
UCHWAŁA Nr  XV/115/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

 
 
w sprawie:  wskazania jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu 

świadczenia wychowawczego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o  samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami)  
oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci 1)  ( Dz.U. poz. 195) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznacza się jednostkę organizacyjną gminy – Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Kleszczewie  do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
  
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Henryk Lesiński 
 
1) Niniejszą ustawą zmienia się ustawy: ustawę z dnia 17 listopada 1964 r. − Kodeks postępowania 
cywilnego, ustawę z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, ustawę z 
dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawę z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty, ustawę z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 
budownictwa mieszkaniowego, ustawę z dnia 30 listopada 1995 r. o pomocy państwa w spłacie 
niektórych kredytów mieszkaniowych, udzielaniu premii gwarancyjnych oraz refundacji bankom 
wypłaconych premii gwarancyjnych, ustawę z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych, ustawę z dnia 29 sierpnia 1997 r. − Ordynacja podatkowa, ustawę z dnia 21 
czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, ustawę z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych, ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, ustawę z dnia 16 listopada 2006 r. o 
opłacie skarbowej, ustawę z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ustawę z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz ustawę z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny. 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XV/115/2016 

Rady Gminy Kleszczewo  
z dnia 24 lutego 2016r. 

 
 

Ustawa z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

opublikowana została  w  Dzienniku Ustaw z dnia 17 lutego 2016r. pod poz. 195. 

Ustawa wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie miesiąca 

od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem art. 53, który wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 w/w ustawy  organy gminy do dnia wejścia w życie ustawy 

wyznaczą lub utworzą jednostki organizacyjne właściwe do realizacji zadań z zakresu 

świadczenia wychowawczego. 

W Gminie Kleszczewo dla realizacji zadań  z zakresu świadczenia wychowawczego  

wyznacza się jednostkę organizacyjną gminy – Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kleszczewie.  

Wypełniając  dyspozycje zawartą w art. 53 ust. 1 w/w  ustawy podjęcie przedmiotowej 

uchwały należy uznać za uzasadnione. 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Henryk Lesiński 
 

 

 


